KonomoHoBa BanentuHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0107-25/2

0107-25/1

0207-25/3

0207-25/1

0207-25/6

0307-25/2

0407-25/3

0707-25/1

0707-25/2

0707-25/3

0807-25/5

0807-25/4

0807-25/2

0907-25/4

0907-25/3

1107-25/7

1107-25/2

1407-25/1/1

1407-25/1/2

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunsib»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpocunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

CBepeHun

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagnmmposHa

009518

08.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTokK

XKWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
YYaCTOK, HeXuible
30aHuA

XKWUI0N OOM U 3eMeSbHbIN
yyacTok

KUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

XKWUI0 OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe nomMelleHve

XKUJION OM U 3eMefibHbIN
yyacTok

HeXwunble 30aHns

KBapTupa

XKNON A0M

XKNION AOM N 3eMEJIbHbIN
y4yacTok

XKWU0N OOM U 3eMebHbIN
yyacTok

XKWUJI0M OOM N 3€MESIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
y4acTok

JKNNON AOM 1 3eMeSibHble
yyacTKun

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



1507-25/2/2

1507-25/2/1

1507-25/2/4

1507-25/2/3

1607-25/3

1607-25/7

1807-25/5

2407-25/4

2407-25/1

2507-25/2

2907-25/1/2

2907-25/2

2907-25/1/1

3007-25/1/1

3007-25/5

3007-25/6

3107-25/4

0108-25/3

0108-25/4

0508-25/4

0608-25/2

0708-25/2

0808-25/3

1108-25/2

1208-25/6

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKun

YKNJIOA [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN
yyacTok

XKWU0M OoM

>KWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
Yy4acToK, HeXuble
30aHuA

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
y4acTok

3eMeJbHbIN Yy4acToK

HeXWunble 30aHnA

XKWU0OM OoM

XKWUJIOA AOM 1N HEXWUNble
34aHUA

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N AOM U 3eMeibHbIN
yyacTok

XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN
y4yacTok

XKWU0N AOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

XKUnon gom

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

XKWUI0ON OOM U 3eMeSbHbIN
yyacTok

KWUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NKBMOaUMOHHaA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



1208-25/2

1308-25/6

1408-25/4

1808-25/3

1908-25/3

2008-25/2

2108-25/5

2208-25/3

2508-25/2

2608-25/2/2

2608-25/2/1

2708-25/2

2708-25/4/2

2708-25/4/1

0109-25/1

0309-25/3

0309-25/2

0309-25/5

2108-25/5/1

1009-25/3

1009-25/1

1109-25/4

1509-25/2

1109-25/3

1609-25/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

12.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

XKUJION [OM U 3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNJION [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

HeXunnoe nomMewleHne

XKUION AOM N 3eMEJIbHbIN
y4yacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M OOM N 3€MESIbHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

XKUIon oom

XKWOM [OM U 3eMeJibHble
y4acTKu

XKWUJI0M OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

>KNNOW OOM, 3eMeJibHble
YYaCTKU, HeXunble
30aHus

XKUnon gom

XKWU0N AOM U 3eMesibHbIN
yyacTok

XKNJIOA [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

XKWUON AOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWU0N AOM U 3eMebHbIN
yyacTok

XKWUJI0 OOM N 3eMESIbHbIN
yyacTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KUNOW OOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTokK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KUION AOM 1 3eMeJibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



1609-25/3

1609-25/2

1709-25/1

1909-25/1

2209-25/5

2209-25/6

2409-25/4

2409-25/5

1909-25/6

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodpunb»

000 «LO «IMpodpunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

26.09.2025

XKUJION [OM U 3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N AOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

XKNJIOA [LOM 1 3eMeJbHbIN
yyacTok

XKWU0N AOM U 3eMefbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWI0W OOM, 3eMesibHble
y4aCTKW, HeXunble
30aHUA

KBapTupa

XKWUJI0 OOM N 3eMESbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Коломонова Валентина Владимировна

