

**Коломонова Валентина Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Коломонова Валентина Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009518			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0107-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0107-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0207-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	02.07.2025	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0207-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	02.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0207-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	02.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0307-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	03.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0407-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0707-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0707-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0707-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
0807-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0807-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0807-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0907-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0907-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	09.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1107-25/7	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1107-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1407-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2025	жилой дом и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1407-25/1/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1507-25/2/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1507-25/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1507-25/2/4	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1507-25/2/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1607-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1607-25/7	ООО «ЦО «Профиль»	16.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1807-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2025	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2407-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2407-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	24.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2507-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2907-25/1/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2907-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2025	жилой дом и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2907-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	30.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3107-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0108-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0108-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0508-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0608-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	06.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0708-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0808-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1108-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1208-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1208-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1308-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1408-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1808-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1908-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	19.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2008-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2108-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	21.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2208-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2508-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2608-25/2/2	ООО «ЦО «Профиль»	26.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2608-25/2/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.08.2025	жилой дом и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
2708-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2708-25/4/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.08.2025	жилой дом, земельные участки, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2708-25/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.08.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
0109-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0309-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0309-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	03.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0309-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2108-25/5/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1009-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	10.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1009-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1509-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1609-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1609-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1609-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1709-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1909-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	19.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2209-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2209-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	23.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	жилой дом, земельные участки, нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
2409-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1909-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	26.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости